ARSREDOVISNING

. for
Bostadsrittsforeningen Johannesfred nr 4
Organisationsnummer 716418-0205

Styrelsen for Brf Johannesfred nr 4 f&r harmed avge érsredbvisning for fﬁreningéns verksamhet under
rakenskapsaret 2006-01-01--2006-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Féreningsstamma

Ordinarie féreningsstdmma hélls den 28 mars 2006. Vid stdmman var tretton stycken bostadsratter
representerade. Féreningens davarande kassor Ylva Lindewall var ocksa nérvarande.

Fastigheten

Fastigheten &r taxerad till 10 391 000 kr varav byggnad till 5 325 000 kr och markvérdet till
, 5066 000 kr. Fastigheten var under aret fullvérdesférsékrad i férsakringsaktiebolaget
\ Lansforsékringar. Av féreningens 29 stycken lagenheter upplats 26 stycken med bostadsrétt (1377

kvm) och tre stycken med hyresrétt (165 kvm). Fem lokaler (140 kvm) i k&llarplanet uthyres till férrad
och kontorsverksamhet. v

u Fem lagenheter har Gveriatits under &ret.
Lagenhet Féregdende dgare Ny dgare
Nr. 4 Rolf Norlander Dorel Popescu
Nr. 6 Hala Michalak Jonas Hansson
Nr. 18 Camilla Sélim-Davidsson  Therese Aberg
Nr. 27 Katayon Kazemi Viktor Tingstrém
Nr. 29 Daniel Borgbrant Séren Hagstedt

Genomshnittspriset 1ag pa 23 700 kr/m?

Fyra lokaler har varit uthyrda hela aret, den femte finns det planer pa att géra om till bastu.

Ekonomi
Samtliga hyresfordringar har betalats.

Ovrigt
Maining av golvet i tvattstugan har genomférts samt inkép av ny torktumiare.
( J
Styrelsen ;
/Si‘yre!sen har under aret haft nedanstidende sammanséttning (fére respektive efter arsstémman):
Ordférande Per Roempke Per Roempke
( ) Sekreterare Pal Olsson Pal Olsson
- Kassctr Yiwa Lindevall Stefan Agervald
Ledamot Robert Eriksson Robert Eriksson
Suppleant Gisela Lippert Gdran Johansson

Styrelsen har haft 10 stycken protokolliférda sammantréden. Styrelsearvoden a 30 000 kr har utbetalats
till styrelsen f6r perioden 2005/2006.

Revisionsarvode har utgatt med 14 563 kr.

Revisorer

Till internrevisor under verksamhetsaret 2006 utsags Joakim Johnsson. Till intern re visorsuppleant
utsags Birgitta Selg. Extern revisor har varit Per-Ake Bois, Auktoriserad revisor.




Resultatdisposition
Till féreningens férfogande star.

Fran féregaende &r balanserad forlust: - 4239 892
Arets vinst: 64774
Summa kronor: -4175118
Styrelsen féreslar att fériusten disponeras s4 att .
till ndsta ar balanseras summa kronor: -4175118

Fdreningens resultat under aret och ekonomiska stélining vid rékenskapsarets slut, framgar av
efterfljande resultat- och balansrakningar.

Den balanserade fériusten harror till den stamrenovering som genomférdes 1999 (2,7 miljoner) och
som da kostnadsfordes. Detsamma géller en korrigering av upplételseavgifterna fran 2001 (843 000).



RESULTATRAKNING (kn)

INTAKTER

Rorelsens intikter

Arsavgifter
Hyresintakter
Réantebidrag
Ovriga intakter

Summa rérelseintikter

KOSTNADER

Rorelsens kostnader
Drift och underhaliskostnader
Férvaltningskostnader

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat fére avskrivningar -
Avskrivningar

Rérelseresultat efter avskrivningar

Finansiella intdkter / kostnader
Rénteintakter
Skattefria ranteintakter
Réntekostnader (stamlan+elrenovering)
Icke avdragsgill rantekostnad
Post- och bankkostnader

Summa finansiella kostnader
Resultat fére bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner

Avsittning yttre reparationsfond
Aterféring yttre reparationsfond

Resultat fore skatt
Arets skatt

RESULTAT

Arets resultat

(Not. 1)

(Not. 2)

(Not. 3)

645.792
231.478
17.392
54

895.085

-399.130
- 89.883

- 489.013

406.072
-49.894

356.178

©1.323
- 97.0865

-4.064
- 99.806
256.372

-72.000

184.372
-119.598

64.774

645.881
219.757
24726

890.364

- 380.463
- 81.867

-462.330

428.034
-48.134

379.900

621
- 101.852

-4.087
-105.318

274.582

-72.000

202.582
- 92.496

110.086



4 (6)

BALANSRAKNING ( kr ) - 2006-12-31 2005-12-31
TILLGANGAR '
Anlaganingstillgdngar (Not. 3+4) : '
Maskiner och inventarier 92.496 81.182
Byggnader 996.577 1.031.283
Mark och ¢vrig fast egendom - = 785.298 . 186.327
Summa anidggningstiligangar 1.874.371 1.898.792
Omséttningstillgéngar
Kassa och bank 587.954 567.233
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter (Not. 5) 28.810 0
Hyresfordringar 0 0
Arsavgiftsfordringar 0 0
Skattefordran 23.640 23.111
Ovriga kortfristiga fordringar 0 0
Summa omséttningstiligangar 640.404 590.344
SUMMA TILLGANGAR 2.514.775 2.489.136

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder (Not. 8) - 30.263 -64.872

Skatteskulder 0 0

Férutbetalda hyror & arsavgifter -5.740 -8.706

Ovriga kortfristiga skulder 0 0

Upplupna rantekostnader -4.385 -4.821
Summa kortfristiga skulder - 40.388 -78.399
Langfristiga skulder

Lan stamrenovering - 1.487.566 - 1.548.690

Lan elrenovering - 368.000 - 380.000
Summa langfristiga skulder - 1.855.566 - 1.928.690
Avséattningar

Yttre fond 138.649 66.649

Avsattning till yttre fond - 72.000 - 72.000
Summa reserver 210.649 138.649
Eget kapital
Bundet eget kapital

Insatser (f.d. grundavgifter) - 2.660.341 -2.660.341

Upplételseavgifter -1.922.948 -1.922.948
Summa bundet eget kapital -4.583.289 -4.583.289
Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller férlust 4.239.892 4.349.978

Redovisat resuitat -64.774 - 110.086
Summa fritt eget kapital 4175118 4.239.892
Summa eget kapital -4 71 - 343 397
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 2.514.775 2.489.136
Stallda panter (9 st, 2005-12-31) 2.681.250 2.681.250

Ansvarsforbindelse Inga Inga



Noter till arsredovisningen

Resultatrdkningen

(Not. 1)

Bostadssubventionsbidraget har minskat fran 24.726:- till 17.392:-

(Not. 2)

Av férvaltningskostnaderna avser 30.000:- styrelsearvode samt 9.684:- i arbetsgivaravgifter.

(Not. 3+4) .
2006 2005

Maskiner och inventarier (arlig avskrivning 10-20%)

Anskaffningsvarde 153.665 128.192

Ackumulerad avskrivning -113.642 - 104.652

Bokfért varde 40.023 23.540

Kabel-TV anlaqgning (arlig avskrivning 5%)

Anskaffningsvarde 103.395 103.395

Ackumulerad avskrivning -50.923 -45.754

Bokfért varde 52.473 57.641

Markanl&ganing (&rlig avskrivning 5%)

Anskaffningsvarde 20.582 - 20.582

Ackumulerad avskrivning -16.206 - 13.891

Bokfért varde » 4.376 6.991

Byggnader (arlig avskrivning 2%) '

Anskaffningsvarde 1.735.319 1.735.319

Ackumulerad avskrivning -738.742 - 704.037

Bokfért varde 996,577 1.031.282

Mark (avskrivs ej)

Anskaffningsvarde 779.636 779.636

Bokfért varde 179636 779.636

Balansrdkningen

(Not. 4)

Fastighetens faktiska varde och det i balansrakningen redovisade skiljer sig markant. En grov
uppskattning av byggnadens varde exklusive mark skulle kunna vara 24 miljoner kronor

(29 lagenheter a 825 000:-). Taxeringsvardet &r satt till 10,3 miljoner. Har har féreningen med andra
ord en tillgang som inte syns i redovisningen.

Aven de tre hyresratterna kan ses som en dold tillgang for féreningen. Dessa skulle vid en férsaljning i
dagslaget troligtvis inbringa ca tre miljoner kronor. Detta motsvarar mer &n de skulder som foreningen
har idag, och med detta resonemang skulle féreningen kunna anses som skuldfri.

(Not. 5)
Férutbetalda kostnader &r avgifter fér 2007 som betalas 2006.

(Not. 6)
Leverantorsskulder galler fakturor som avser 2006 men som betalas 2007.
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Bromma den Ioz - 2007

Stefan Agervald

Styrels&ordféirande Kassdr

4y
s,

Robert Eriksson
Styrelseledamot ‘ Sekreterare

REVISORSPATECKNINGAR
Min revisionsberattelse har avgivits,

denzdhlﬂe - 2007

PepAke Bois

/ Uktoriserad Revisor

/___/

Internrevisorns berittelse
Styrelsen har under &ret sko
har upptéackis, eller upps

et I6pande arbetet p4 ett bra och korrekt satt. Inga omotiverade utgifter
vackande beslut fattats.

Joakim Johnsson
Internrevisor 2006



